
Schuljahr 2020/2021
Berufsschule der Jugendsiedlung Traunreut

Linie Arnstorf-Pfarrkirchen-Traunreut
Waldherr-Reisen Tel: 08547 914643

Montag Ort Haltestellen Freitag

5.35 Göttersdorf Fa. Waldherr 15.15

5.45 Roßbach Bushaltestelle Ortsmitte 15.05

6.15 Arnstorf Busbahnhof 14.35

6.25 Furth Bushaltestelle 14.25

6.35 Pfarrkirchen* Bahnhof/Busbahnhof 14.20

6.45 Linden/Hebertsfelden B388 Edhof 14.10

7.03 Eggenfelden Busbahnhof 14.05

7.13 Mitterskirchen Bushaltestelle Ortsmitte 13.56

7.19 Reischach Bushaltestelle B588 13.51

7.25 Neuötting** Bahnhof Eisenfelden 13.45

7.37 Altötting Bahnhof 13.33

7.45 Emmerting RBO BH. Staatsstr. 13.25

7.50 Mehring/Öd RBO BH Staatsstr. 13:20

7.55 Burghausen Bahnhof 13.15

8.10 Holzen Watzmannring, BH.ehem. Schlecker 13.00

8.18 Halsbach (bei Bedarf) Ortsmitte 12.48

8.20 Kirchweidach BH Gasthaus Post 12.46

8.25 Tyrlaching BH bei KFZ Ett 12.41

8.40 Traunreut Berufsschule 12.26

* Die Rückfahrt nach Passau/Pocking erfolgt ab Pfarrkirchen mit dem Zug (ab 14.31 Uhr)

** Abfahrt mit dem Zug aus Simbach um 06.48; Abfahrt Zug nach Simbach um 13:47 Uhr

Bitte beachten:

 Bitte mindestens 5 Minuten vor der Abfahrtszeit an der Haltestelle sein.
Je nach Verkehrslage kann der Schulbus einige Minuten vor der angegebenen
Abfahrtszeit losfahren!

 Hat der Bus Verspätung, muss mind. 45 min gewartet werden. Das Sekretariat der
Berufsschule (08669/8532100) ist zu informieren.

Stand 27.01.2020


